

[ZOBACZ W PRZEGLĄDARCE](#)

Partnerzy wydania:



BIULETYN INFORMACYJNY STOWARZYSZENIA OSÓB Z NTM "UROCONTI"



NR 1 (68)/2024
styczeń 2024

[Nowoczesne leczenie nowotworu prostaty - wykłady](#)

W styczniu dwa Oddziały naszego Stowarzyszenia zorganizowały wykłady "Nowoczesne leczenie nowotworu prostaty - gdzie, jak, za ile?".

[WIĘCEJ](#)



[Za nami konferencja w Krakowie](#)



Za nami kolejna konferencja "Uspokój swój pęcherz - profilaktyka, diagnostyka, leczenie", którą tym razem zorganizowaliśmy w Krakowie!

[WIĘCEJ](#)

[Niekorzystna epidemiologia w raku prostaty .](#)

Wczesne wykrycie raka prostaty daje szansę na trwałe wyleczenie. Niestety nadal często jest on wykrywany w zaawansowanym stadium.

[WIĘCEJ](#)



[Konferencja w Krakowie: Rejestracja zakończona!](#)



Rejestracja na konferencję "Uspokój swój pęcherz - profilaktyka, diagnostyka, leczenie", która odbędzie się 26 stycznia w Krakowie, została zamknięta!

[WIĘCEJ](#)

[Europejski Tydzień Profilaktyki Raka Szyjki Macicy .](#)

Trwa Europejski Tydzień Profilaktyki Raka Szyjki Macicy. To doskonała okazja do przypomnienia, jak ważna jest profilaktyka nowotworowa!

[WIĘCEJ](#)



["USPOKÓJ SWÓJ PĘCHERZ" - konferencja w Szczecinie](#)



Stowarzyszenie "UroConti" zaprasza na konferencję "USPOKÓJ SWÓJ PĘCHERZ - PROFILAKTYKA, DIAGNOSTYKA, LECZENIE", która odbędzie się 31 stycznia w Szczecinie!

[WIĘCEJ](#)

[Jak pożegnać dziecko z pieluszką? _](#)

Rozstanie z pieluchą przez malucha wymaga indywidualnego podejścia od jego rodziców. Jak przygotować się do odpieluchowania i jak proces ten przeprowadzić?

[WIĘCEJ](#)



"USPOKÓJ SWÓJ PĘCZERZ" - konferencja w Krakowie



Stowarzyszenie "UroConti" zaprasza na konferencję "USPOKÓJ SWÓJ PĘCZERZ - PROFILAKTYKA, DIAGNOSTYKA, LECZENIE", która odbędzie się 26 stycznia w Krakowie!

[WIĘCEJ](#)

Zmiana wysokości składek członkowskich!

Przypominamy, że od 1 stycznia 2024 roku obowiązuje nowa składka członkowska!

WIĘCEJ



Oddział Urologii wstrzymał przyjmowanie pacjentów



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 4 w Bytomiu od najbliższego piątku wstrzymuje przyjęcia nowych pacjentów do Oddziału Urologii.

WIĘCEJ

Rak pęcherza - pacjenci zyskali dwa nowe leki

Na liście leków refundowanych od 1 listopada 2023 r. znalazły się dwie terapie otwierające nowe możliwości w leczeniu raka urotelialnego.

WIĘCEJ



Robot da Vinci w Olsztynie



W olsztyńskim szpitalu miejskim przeprowadzono dwie pierwsze operacje urologiczne z wykorzystaniem nowoczesnego robota medycznego da Vinci.

[WIĘCEJ](#)

Pacjenci zapłacą mniej za wyroby medyczne

Od 1 stycznia 2024 roku, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13 października 2023 r., obowiązują nowe zasady refundacji środków absorpcyjnych.

[WIĘCEJ](#)



Zmiany w zaopatrzeniu w wyroby medyczne



1 stycznia 2024 r. weszła w życie nowelizacja zarządzenia w sprawie warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju świadczeń zaopatrzenie w wyroby medyczne.

[WIĘCEJ](#)

Neuromodulacja na Pomorzu Zachodnim

Dzięki zabiegowi neuromodulacji krzyżowej, który wykonali urolodzy w Szczecinie, jakość życia 26-letniej pacjentki znacznie się poprawi.

[WIĘCEJ](#)



ul. Chmielna 132/134, 00-805 Warszawa

zg@uroconti.pl

[Anuluj subskrypcję](#) | [Zarządzaj swoją subskrypcją](#)



MailPoet